МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Каневская

01.09.2022г. № 28

О назначении ответственного лица за ведение и функционирование
официального сайта МБДОУ детский сад № 4

на 2022 -2023 год

С целью оперативного и объективного информирования общественности о
деятельности МБДОУ детский сад № 4, для обеспечения открытости и
доступности информации на сайте детского сада,
п р и к а з ы в а ю :
1. Возложить обязанности за обеспечение функционирования официального
сайта МБДОУ детский сад № 4 htt://detsad4-kanevsk.ru/ на старшего
воспитателя: Белицкую Анну Алексеевну:

1.1. Старшему воспитателю Белицкой Анне Алексеевне, размещать только
достоверную информацию на сайте, не противоречащую п.2.4.Положения о
сайте МБДОУ детский сад № 1, а также предоставлению сведений о новостях и
достижениях детского сада не позднее 10 рабочих дней после изменений.

1.2. Педагогам МБДОУ детский сад № 4 предоставлять личные материалы
(разработки, фотоматериалы, статьи) старшему воспитателю Белицкой Анне
Алексеевне для дальнейшего размещения на сайте детского сада

2. Руководствоваться в работе по обеспечению функционирования сайта
Законом РФ «ОБ образовании», Положением о сайте МБДОУ детский сад № 4.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его

Заведующий МБДОУ детский сад №

С приказом ознакомлены:

Белицкая Анна Алексеевна
C&f.fi/JJO- « / У »  м  2022Г

К оролькова Н аталья П етровна
М  «  »  Q9 2022г

Неркарардн Э лла Сейрановна
/Ш * / «  о/» 09  2021 г

^рав^фва Ю лия Владимировна
U lM  aO j »  04 2 0 2 1г

КостинаД1юдмила Александровна
«О/» 0 9  2021г

Терехова С ветлана М ихайловна
Щ  «0/» 09 2021т

М инайлова Снеж ана Вячеславовна
//ffi < < / Й / »  0 9  2021 г

К урова Татьяна Сергеевна
Н У Гги Я  «  09 /. 2021 г

Н а^денко А нна А натольевна
0^9*99 CL9 2021 г

щ
[к/Оксана Владимировна
W  «£/» 09 2021г

/ /